
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 1-Schn/m-n - 10.02    (01/2003/Do) PI1-3192.DOC

Popis

ECOCUT MIKRO PLUS 20 je prostředek na bázi spe-
ciálního mastného alkoholu se širokým rozsahem
použití pro mazání minimálním množstvím maziva.

Přednosti

• neobsahuje ropný olej a vodu,
• není rozpustný ve vodě,
• biologicky rychle rozložitelný,
• toxikologicky nezávadný,
• neutrální vůně,
• neohrožuje vodu.

Použití

ECOCUT MIKRO PLUS 20 je vhodný zejména
na minimální mazání při obrábění hliníku, ale i litiny,
barevných kovů, oceli a legovaných ocelí.

ECOCUT MIKRO PLUS 20 je účinný již v nepatrném
množství a redukuje tak výrazně spotřebu chladicí
mazací látky.

Použití prostředku ECOCUT MIKRO PLUS 20 má tyto
výhody:
• nezanechává žádné zbytky,
• suché obrobky, stroje a třísky,
• žádná likvidace chladícího prostředku,
• zvýšení životnosti nástrojů,
• zvýšení výkonu.

Při použití dodržujte platné směrnice VDI 3035, 3397,
list 1-3.

ECOCUT  MIKRO  PLUS 20 PI 1-3192

Olej pro „mikromazání“

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 842 DIN 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 27 DIN 51 562-1
Bod vzplanutí °C 188 DIN 51 758
Číslo zmýdelnění mgKOH/g cca 1 DIN 51 559


